
TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 1
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 00:20.8 9.00

2 1 4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:21.1 7.00

3 2 4 ZARPELLON VITTORIO 2008 AQUAPOLIS 00:23.4 6.00

4 1 2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 DELFINI ABANO 00:23.8 5.00

5 1 5 GANZAROLI LUCA 2007 ROVIGONUOTO 00:26.1 4.00

6 2 3 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:30.1 3.00

7 2 5 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 00:31.7 2.00

8 2 2 REPELE SERGIO 2008 TEAM PADOVA 00:38.9 1.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 2
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 00:32.5 9.00

2 1 2 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:33.1 7.00

3 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 00:33.5 6.00

4 1 4 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 00:34.1 5.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 3
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:17.6 9.00

2 1 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:17.8 7.00

3 1 4 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:17.9 6.00

4 2 3 ZACCARINI IVAN 2006 ROVIGONUOTO 00:19.7 5.00

5 2 2 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 00:20.2 4.00

6 1 1 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 00:20.3 3.00

7 1 5 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:22.4 2.00

8 2 4 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:23.1 1.00

9 2 5 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:25.6
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 4
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:20.1 9.00

2 1 3 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:21.3 7.00

3 1 2 CONTILIANO ALICE 2007 ROVIGONUOTO 00:21.9 6.00

4 1 1 ROSSETTO CATERINA 2007 TEAM PADOVA 00:23.7 5.00

5 2 4 CECCHINATO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 00:24.6 4.00

6 2 3 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 00:24.8 3.00

7 1 5 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 00:25.7 2.00

8 2 5 MARIN IRENE 2007 DELFINI ABANO 00:27.2 1.00

9 2 2 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:29.7
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 5
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 00:46.3 9.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 6
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 00:42.5 9.00

2 1 4 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 00:45.0 7.00

3 1 2 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 00:45.6 6.00

4 2 4 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:46.7 5.00

5 2 3 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:51.9 4.00

6 1 5 ZUIN ANASTASIA 2006 TEAM PADOVA 00:54.9 3.00

7 2 2 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 00:58.5 2.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 7
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:22.3 9.00

2 1 5 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 00:24.6 7.00

3 1 1 BARBIERO LUCA 2007 TEAM PADOVA 00:25.2 6.00

4 1 2 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:25.5 4.50

4 2 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:25.5 4.50

6 2 5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:25.8 3.00

7 1 4 FORESTI NICCOLO 2008 PADOVANUOTO 00:26.1 2.00

8 2 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:27.3 1.00

9 2 1 GANZAROLI LUCA 2007 ROVIGONUOTO 00:27.8
10 4 4 BARONI MATTEO. 2008 ROVIGONUOTO 00:28.4
11 3 2 BORTOLAMI JACOPO 2007 DELFINI ABANO 00:28.7
12 3 3 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 DELFINI ABANO 00:28.8
13 3 4 TAGLIA ALESSANDRO 2007 TEAM PADOVA 00:29.3
14 4 2 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 00:32.6
15 3 5 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:33.4
16 4 3 REPELE SERGIO 2008 TEAM PADOVA 00:44.4
- 2 3 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO ASS
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 8
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:25.0 9.00

2 1 4 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:25.7 7.00

3 1 5 MIGLIARI VALENTINA 2008 ROVIGONUOTO 00:27.6 6.00

4 2 3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:27.7 5.00

5 2 4 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:27.8 4.00

6 1 2 MASETTI MATILDE 2008 ROVIGONUOTO 00:28.7 3.00

7 2 2 MOLENA MARTINA 2008 TEAM PADOVA 00:28.8 2.00

8 3 4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:29.4 1.00

9 3 2 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:30.3
10 2 5 COLUCCI EVA 2008 TEAM PADOVA 00:30.6
11 3 5 ABRUZZESE LARISSA 2008 PADOVANUOTO 00:32.0
12 1 1 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:32.2
13 3 3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:38.1
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 9
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:19.4 9.00

2 1 5 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:20.7 7.00

3 1 1 ROMANIN FILIPPO 2006 ROVIGONUOTO 00:22.6 6.00

4 3 4 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:22.7 5.00

5 2 3 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:22.8 4.00

6 3 2 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:23.0 3.00

7 3 3 PELLEGRINI JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:23.1 2.00

8 2 2 PIZZOLATO ALESSIO 2006 ROVIGONUOTO 00:23.5 0.50

8 1 2 BULGARU ANDREI 2006 TEAM PADOVA 00:23.5 0.50

10 1 4 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 00:23.9
11 2 5 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:24.0
12 2 4 FORZAN TOMMASO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:25.0
- 3 5 STURARO SOLE 2006 ROVIGONUOTO SQU
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 10
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FUSI MATILDE 2007 ROVIGONUOTO 00:23.2 9.00

2 1 5 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:23.5 7.00

3 1 4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:23.7 6.00

4 2 1 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:25.4 5.00

5 1 2 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:26.4 4.00

6 3 3 BELTRAME NATHALI 2007 TEAM PADOVA 00:26.6 3.00

7 3 5 AVENTAGGIATO ELENA 2007 TEAM PADOVA 00:27.4 2.00

8 2 2 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:27.9 0.50

8 1 1 CALLEGARI SARA 2007 ROVIGONUOTO 00:27.9 0.50

10 2 3 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:28.0
11 3 4 MARTIN GIORGIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:30.4
12 2 4 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:30.5
13 2 5 ZANELLATO SOFIA 2007 DELFINI ABANO 00:31.9
14 3 2 GIRLANDA LAURA 2007 TEAM PADOVA 00:33.2
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 11
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 00:46.6 9.00

2 1 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 00:47.4 7.00

3 1 3 GOGLIA EMANUELE 2005 DELFINI ABANO 00:55.6 6.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 12
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COMPAGNO ALICE 2005 DELFINI ABANO 00:45.4 9.00

2 1 4 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:52.0 7.00

3 1 2 CARPANESE IRENE 2005 DELFINI ABANO 00:52.1 6.00

4 1 5 TRIVELLATO GLORIA 2006 DELFINI ABANO 00:54.7 5.00

5 2 1 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:54.8 4.00

6 2 3 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 00:55.0 3.00

7 2 2 MARAGOTTO MATILDE 2005 DELFINI ABANO 00:57.2 2.00

8 1 1 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:58.5 0.50

8 2 4 MAZZUCATO AURORA 2006 DELFINI ABANO 00:58.5 0.50

10 2 5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:10.0
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 13
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:25.3 9.00

2 1 3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:26.1 7.00

3 1 2 FORESTI NICCOLO 2008 PADOVANUOTO 00:26.3 6.00

4 1 1 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:28.8 5.00

5 2 3 FILIPPIN EDOARDO 2007 PADOVANUOTO 00:29.5 4.00

6 2 2 BOTTARO TIMOTHY 2007 AQUAPOLIS 00:30.0 3.00

7 1 5 FRIZZI FILIPPO 2007 DELFINI ABANO 00:31.1 2.00

8 2 4 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:31.6 1.00

9 2 1 TAGLIA ALESSANDRO 2007 TEAM PADOVA 00:35.2
10 2 5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 00:36.2
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 14
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:31.7 9.00

2 1 3 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:32.7 7.00

3 1 5 ALBERTIN OTTAVIA 2008 TEAM PADOVA 00:37.6 6.00

4 1 4 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:38.1 5.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 15
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:23.1 9.00

2 1 4 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:23.2 7.00

3 1 1 ZACCARINI IVAN 2006 ROVIGONUOTO 00:23.5 6.00

4 1 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:24.2 5.00

5 1 5 ROMANIN FILIPPO 2006 ROVIGONUOTO 00:25.4 4.00

6 2 1 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:25.7 3.00

7 2 3 PELLEGRINI JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:25.8 2.00

8 2 2 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:26.0 1.00

9 2 4 BERGANTIN GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:26.9
10 2 5 ROSSI ANDREA 2006 AQUAPOLIS 00:27.0
11 4 3 BOMBIERI GIACOMO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:28.5
12 3 4 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:28.7
13 3 3 MARCHI CARLO ALBERTO 2006 TEAM PADOVA 00:29.4
14 3 2 PIAZZA THOMAS 2006 DELFINI ABANO 00:36.2
- 4 2 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO SQU
- 4 4 VERZA MARCO 2006 ROVIGONUOTO SQU
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 16
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P2 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI GIULIA 2007 TEAM PADOVA 00:24.6 9.00

2 1 1 FERRARI REBECCA 2007 ROVIGONUOTO 00:26.7 7.00

3 1 4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:27.0 6.00

4 2 4 CONTILIANO ALICE 2007 ROVIGONUOTO 00:27.1 5.00

5 1 5 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 00:28.4 4.00

6 2 3 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:29.3 3.00

7 2 2 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:29.9 1.50

7 1 2 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:29.9 1.50

9 2 5 MARIN IRENE 2007 DELFINI ABANO 00:31.0
10 3 4 CECCHINATO FEDERICA 2007 TEAM PADOVA 00:31.7
11 3 3 ZANELLATO SOFIA 2007 DELFINI ABANO 00:34.0
12 3 5 GIRLANDA LAURA 2007 TEAM PADOVA 00:34.9
13 3 2 BELTRAME KAYLA 2007 TEAM PADOVA 00:35.3
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 17
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FASOLATO MATTEO 2005 TEAM PADOVA 00:52.1 9.00

2 1 3 GOGLIA EMANUELE 2005 DELFINI ABANO 01:02.4 7.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 18
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 00:53.8 9.00

2 1 2 CARPANESE IRENE 2005 DELFINI ABANO 00:54.2 7.00

3 1 5 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 00:54.9 6.00

4 1 3 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:55.2 5.00

5 2 4 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 00:57.7 4.00

6 2 3 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 00:58.3 3.00

7 2 2 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:10.1 2.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 19
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:17.4 9.00

2 4 3 FILIPPIN EDOARDO 2007 PADOVANUOTO 00:20.0 7.00

3 1 2 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 DELFINI ABANO 00:20.1 6.00

4 3 1 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:20.5 5.00

5 1 3 ARMATO SIMONE 2007 TEAM PADOVA 00:20.7 4.00

6 2 3 ZARPELLON VITTORIO 2008 AQUAPOLIS 00:21.2 3.00

7 1 5 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 00:21.4 1.50

7 4 5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 TEAM PADOVA 00:21.4 1.50

9 1 1 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:21.5
10 3 3 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 00:21.7
10 4 4 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:21.7
10 4 2 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 DELFINI ABANO 00:21.7
13 2 1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:22.3
14 2 5 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:22.4
15 2 2 FRIZZI FILIPPO 2007 DELFINI ABANO 00:23.7
16 3 5 BOTTARO TIMOTHY 2007 AQUAPOLIS 00:24.6
17 3 4 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:27.4
18 3 2 LAZZARINI TOMMASO 2007 TEAM PADOVA 00:27.7
19 4 1 BORTOLAMI JACOPO 2007 DELFINI ABANO 00:27.8
20 5 2 BARONI MATTEO. 2008 ROVIGONUOTO 00:31.1
21 5 3 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:31.3
22 5 1 VOLPIN RICCARDO 2008 TEAM PADOVA 00:41.0
- 2 4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO SQU
- 5 5 BERNARDO MATTEO 2008 TEAM PADOVA SQU
- 5 4 FINCATO ALESSANDRO 2009 TEAM PADOVA SQU
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 20
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARZARO MARTINA 2008 PADOVANUOTO 00:22.6 9.00

2 1 1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:23.4 7.00

3 1 4 MOSCA GIULIA 2008 TEAM PADOVA 00:23.5 6.00

4 2 3 GORBATOVSCHI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:27.3 5.00

5 1 5 MIGLIARI VALENTINA 2008 ROVIGONUOTO 00:27.7 4.00

6 3 4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:27.8 3.00

7 3 3 ALIBARDI SARA 2008 TEAM PADOVA 00:28.5 2.00

8 1 2 MASETTI MATILDE 2008 ROVIGONUOTO 00:28.7 1.00

9 2 2 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:28.9
10 2 5 MOLENA MARTINA 2008 TEAM PADOVA 00:29.4
11 2 4 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:30.6
12 3 5 ABRUZZESE LARISSA 2008 PADOVANUOTO 00:32.7
13 3 2 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 TEAM PADOVA 00:33.1
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 21
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:16.7 9.00

2 1 2 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:17.2 7.00

3 1 4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:17.3 6.00

4 1 5 PIVA GABRIELE 2006 TEAM PADOVA 00:18.0 5.00

5 1 1 NANNI LUDOVICO 2006 TEAM PADOVA 00:18.2 4.00

6 2 1 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 00:18.7 3.00

7 2 3 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:19.6 2.00

8 2 2 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 00:20.0 1.00

9 2 5 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:20.3
10 3 4 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:20.5
11 3 1 FORZAN TOMMASO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:20.6
11 2 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 TEAM PADOVA 00:20.6
13 3 3 PIZZOLATO ALESSIO 2006 ROVIGONUOTO 00:20.9
14 3 2 ROSSI ANDREA 2006 AQUAPOLIS 00:21.2
15 4 3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:22.0
16 4 2 BOMBIERI GIACOMO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:26.9
17 4 4 PIAZZA THOMAS 2006 DELFINI ABANO 00:27.0
- 3 5 VERZA MARCO 2006 ROVIGONUOTO SQU
- 4 5 STURARO SOLE 2006 ROVIGONUOTO SQU
- 4 1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO SQU
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 22
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 TEAM PADOVA 00:18.1 9.00

2 1 1 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:18.4 7.00

3 1 4 FUSI MATILDE 2007 ROVIGONUOTO 00:19.1 6.00

4 1 5 FERRARI REBECCA 2007 ROVIGONUOTO 00:19.5 5.00

5 1 2 ROSSETTO CATERINA 2007 TEAM PADOVA 00:20.5 4.00

6 2 4 DE MARCHI GIULIA 2007 TEAM PADOVA 00:20.6 3.00

7 2 3 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:20.7 2.00

8 2 2 LOMBARD LOUISE CHARLOTTE 2007 TEAM PADOVA 00:21.7 1.00

9 3 4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:23.3
10 3 3 CALLEGARI SARA 2007 ROVIGONUOTO 00:24.4
11 4 3 BELTRAME NATHALI 2007 TEAM PADOVA 00:24.9
12 4 2 AVENTAGGIATO ELENA 2007 TEAM PADOVA 00:25.0
13 3 2 BELTRAME KAYLA 2007 TEAM PADOVA 00:27.2
14 4 4 MARTIN GIORGIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:27.4
15 2 1 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:28.2
16 2 5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:28.4
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 23
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 TEAM PADOVA 00:41.2 9.00

2 1 4 GARDIN MATTIA 2005 TEAM PADOVA 00:45.2 7.00
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 24
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 00:37.7 9.00

2 1 2 ZANELLATO ELISA 2005 DELFINI ABANO 00:44.4 7.00

3 1 4 ZUIN ANASTASIA 2006 TEAM PADOVA 00:45.0 6.00

4 1 5 POGGIOLI ALESSIA 2006 DELFINI ABANO 00:46.6 5.00

5 1 1 MARAGOTTO MATILDE 2005 DELFINI ABANO 00:49.2 4.00

6 2 3 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:49.5 3.00

7 2 1 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:53.3 2.00

8 2 2 GIURISATO ANNA 2006 DELFINI ABANO 00:54.4 1.00

9 2 4 MAZZUCATO AURORA 2006 DELFINI ABANO 00:56.2
10 2 5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO CITTA' DI PADOVA 2015 - 4° Memorial "Katia Capuani" Foglio n. 25
16/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Padova, Martedì 16/06/2015 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: I NOMINATIVI ESATTI DEI PARTECIPANTI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI DURANTE IL RISCALDAMENTO. 4 P1 + 4 P2/P3  IN CUI  4 MASCHI E 4
FEMMINE

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BELLUCCO JACOPO 2007
OSTELLARI SOFIA 2006
SALMISTRARO MATTIA 2007
MARCHIORO ELEONORA 2006

1 1 2 SWIM CONSELVE 02:43.0 18

BOGGIAN CAROLINA 2007
ALBERTIN OTTAVIA 2008
PIVA GABRIELE 2006
NANNI LUDOVICO 2006

2 1 4 TEAM PADOVA 02:45.5 14

FUSI MATILDE 2007
FERRARA FRANCESCO 2008
CONTILIANO ALICE 2007
ORLANDO FILIPPO 2007

3 1 3 ROVIGONUOTO 02:48.1 12

BERTAZZA GIUSEPPE 2007
BOSETTO FEDERICO 2006
MARZARO MARTINA 2008
BERSAN ANGELICA 2008

4 2 2 PADOVANUOTO 03:01.0 10

ZENERE MARCO 2008
BORTOLAMI ANNA 2008
BIASIO SANTIAGO 2007
GASTALDON NOEMI 2008

5 2 3 NUOTATORI PADOVANI 03:03.5 8

FRIZZI FILIPPO 2007
MARIN IRENE 2007
BORTOLAMI JACOPO 2007
ZANELLATO SOFIA 2007

6 2 4 DELFINI ABANO 03:09.7 6
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